
  

 

COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.       11     del Reg. Delib.                                                N.      1371    di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Liliana Monchelato  

 O G G E T T O 
IL SEGRETARIO COMUNALE   

f.to Livio Bertoia APPROVAZIONE COLLAUDO DELLE OPERE DI 
 URBANIZZAZIONE PRIMARIA DEL PIANO URBANISTICO 
 DENOMINATO “CAME SPA” E RELATIVE VARIANTI. 

  
  

N.      68     REP.  
  

 L'anno duemilasedici addì SEDICI del mese di FEBBRAIO alle ore 18,00 nella 
sala alle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE   
     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Monchelato Liliana Teresa Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Dal Cengio Gianclaudio Assessore SI  
     
Addi',  10/03/2016 Balestro Flavia Assessore SI  
     
  IL SEGRETARIO COMUNALE      

f.to Livio Bertoia     
  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dott. Livio Bertoia. 
  
 La sig.ra.Liliana Monchelato nella sua qualita' di Sindaco assume la 

 Presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  
  
  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________             IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
_____________________________ 

 
 
 
 



  

 

OGGETTO: approvazione collaudo delle opere di urbanizzazione primaria del Piano 

Urbanistico denominato “Came spa” – e relative varianti. 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto: 

□ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 147 del 26.03.2012 con al quale si 

approvava il Piano Urbanistico di iniziativa privata “Came spa”; 

□ la convenzione urbanistica sottoscritta in data 13.12.2011 Rep. 52366; 

□ il Permesso di Costruire n. 2012/012 e 2013/058; 

□ la denuncia inizio lavori in oggetto in data 21.05.2012; 

□ la determinazione del Responsabile Area Tecnica n. 58/2012 con la quale si 

nominava il collaudatore delle opere di lottizzazione “Came spa” l’Ing. 

Faggionato Lorenzo; 

 

Preso atto che i lavori sono stati ultimati il 25.07.2014; 

 

Visto il certificato di collaudo, l’allegato elaborato grafico, la dichiarazione di conformità 

al prot. 5232del 01.08.2014 e constatata la regolarità; 

 

Vista la DGC n. 59/2014 di approvazione del collaudo opere primarie Piano Urbanistico 

di iniziativa privata “Came spa”; 

 

Vista la SCIA in variante del 24.03.2015; 

 

Visto il collaudo statico in variante agli atti del 24.06.2015 prot. 3784; 

 

Visto il frazionamento delle aree in oggetto, a firma del Geom. Boschetto Riccardo, in 

data 19.10.2015 prot. 5883; 

 

Vista la Convenzione Urbanistica firmata in data 02.02.2016 prot. 605 tra il Comune di 

Altissimo, la ditta Came S.p.A. e la ditta Furgoni cav. Eugenio srl; 

 

Visto che le aree definitive da cedere e acquisire sono: 

 

LA DITTA CAME SPA CEDE AL COMUNE DI ALTISSIMO: 

 fg. 14 mapp. 921, 923, 930, 932, 933, 940, 943, 951, 922, 924, 931, 935, 937, 939, 942, 

952, 920. (totale mq 3607) 

 

LA DITTA FURGONI CAV. EUGENIO SRL CEDE AL COMUNE DI ALTISSIMO: 

 Fg. 14 mapp. 926, 925. (totale mq 381) 

 



  

 

IL CONSORZIO SCUOLA MEDIA CEDE AL COMUNE DI ALTISSIMO: 

 fg. 14 mapp. 947, 949, 946, 948. (totale mq 469) 

 

L’AGENZIA DEL DEMANIO CEDE AL COMUNE DI ALTISSIMO: 

 fg. 14 mapp. 953, 956, 869, 954, 955. (totale mq 994) 

 

IL COMUNE DI ALTISSIMO CEDE ALLA DITTA CAME SPA: 

 fg. 14 mapp. 964. (totale mq 970) 

 

IL CONSORZIO SCUOLA MEDIA CEDE ALLA DITTA CAME SPA: 

 fg. 14 mapp. 962. (totale mq 146) 

 

LA DITTA CAME SPA CEDE ALL’AGENZIA DEL DEMANIO: 

 fg. 14 mapp. 944. (totale mq 38) 

 

IL CONSORZIO SCUOLA MEDIA CEDE ALL’AGENZIA DEL DEMANIO: 

 fg. 14 mapp. 950. (totale mq 12) 

 

 

Visto il Regolamento Urbanistico vigente; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Dato atto che la presente deliberazione reca i prescritti pareri resi in senso favorevole ai 

sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 

 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare il certificato di collaudo amministrativo agli atti con prot. 562 del 

01.02.2016  delle opere di urbanizzazione primaria del Piano Urbanistico denominato 

“Came spa” a firma del Geom. Scalchi Girolamo e Arch. Verlato Dino; 

2. di approvare il certificato di collaudo statico agli atti con prot. 3784 del 24.06.2015  

delle opere di urbanizzazione primaria del Piano Urbanistico denominato “Came spa” a 

firma del collaudatore Ing. Faggionato Lorenzo e dal direttore lavori Geom. Girolamo 

Scalchi; 

3. di prendere atto che le aree da cedere e acquisire sono così distinte: 

 

LA DITTA CAME SPA CEDE AL COMUNE DI ALTISSIMO: 

 fg. 14 mapp. 921, 923, 930, 932, 933, 940, 943, 951, 922, 924, 931, 935, 937, 939, 942, 

952, 920. (totale mq 3607) 

 

LA DITTA FURGONI CAV. EUGENIO SRL CEDE AL COMUNE DI ALTISSIMO: 

 Fg. 14 mapp. 926, 925. (totale mq 381) 

 



  

 

IL CONSORZIO SCUOLA MEDIA CEDE AL COMUNE DI ALTISSIMO: 

 fg. 14 mapp. 947, 949, 946, 948. (totale mq 469) 

 

L’AGENZIA DEL DEMANIO CEDE AL COMUNE DI ALTISSIMO: 

 fg. 14 mapp. 953, 956, 869, 954, 955. (totale mq 994) 

 

IL COMUNE DI ALTISSIMO CEDE ALLA DITTA CAME SPA: 

 fg. 14 mapp. 964. (totale mq 970) 

 

IL CONSORZIO SCUOLA MEDIA CEDE ALLA DITTA CAME SPA: 

 fg. 14 mapp. 962. (totale mq 146) 

 

LA DITTA CAME SPA CEDE ALL’AGENZIA DEL DEMANIO: 

 fg. 14 mapp. 944. (totale mq 38) 

 

IL CONSORZIO SCUOLA MEDIA CEDE ALL’AGENZIA DEL DEMANIO: 

 fg. 14 mapp. 950. (totale mq 12) 

 

4. di approvare la permuta delle aree, previo versamento al Comune di Altissimo, da 

parte della Ditta Came spa dell’importo di € 12.490,00; 

  

5. di affidare l’adozione dei conseguenti atti gestionali, compresa la rappresentanza di 

questo Ente e per il Consorzio Scuola Media Crespadoro Altissimo (in quanto 

attualmente è in gestione al Comune di Altissimo) per l’atto notarile di permuta e 

cessione aree, al Responsabile Area tecnica, arch. Cisco Alberto, ai sensi del richiamato 

regolamento comunale in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

6. di comunicare ai Capigruppo Consiliari l’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell’art.125 del D.Lgs n.267/200; 

 

 

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, con separata unanime 

votazione favorevole, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. L.vo n.267/2000 al fine di 

poter avviare tutte le procedure della permuta aree in tempi brevi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 

 
APPROVAZIONE COLLAUDO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE  PRIMARIA DEL PIANO 
URBANISTICO DENOMINATO “CAME SPA” E RELATIVE VARIAN TI. 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 1, DEL D. LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 16/02/2016 IL RESPONSABILE 
  AREA TECNICA 
  f.to Arch. Alberto Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 AI SENSI DELL’ART. 49, COMMA 2, DEL D.LGS. 267/2000 SI ESPRIME  
 PARERE FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, lì 16/02/2016 IL SEGRETARIO COMUNALE 

QUALE RESPONSABILE 
DELL’AREA FINANZIARIA 

  f.to Bertoia Dott. Livio 
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.   11    DEL 16 /02/2016  
      

 


